
Uchwała Nr 161/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia

2004 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-12-20

Numer uchwały 161/04

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie środków specjalnych jednostek

budżetowych Województwa Mazowieckiego

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148

z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 36/31/2000 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 03 lipca 2000 roku w sprawie środków

specjalnych jednostek budżetowych Województwa Mazowieckiego, zmienionej uchwałami Sejmiku Województwa

Mazowieckiego Nr 43/01 z dnia 11 czerwca 2001 r o zmianie uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie

utworzenia środków specjalnych jednostek budżetowych Województwa Mazowieckiego oraz Nr 13/2004 z dnia 26 stycznia

2004r. o zmianie uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie utworzenia środków specjalnych jednostek

budżetowych Województwa Mazowieckiego otrzymuje brzmienie ustalone załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

W związku z przekształceniem od 1 stycznia 2005 roku Ośrodka Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w

Warszawie w zakład budżetowy wykreśla się z wykazu jednostek budżetowych ww. jednostkę.

Załącznik Nr 1

do uchwały Nr 161/04

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 20 grudnia 2004 roku

Wykaz jednostek budżetowych Województwa Mazowieckiego:

1.Medyczne Studium Zawodowe Nr 3 – Warszawa,

2.Medyczne Studium Zawodowe Nr 4 – Warszawa,

3.Medyczne Studium Zawodowe Nr 14 – Warszawa,

4.Medyczne Studium Zawodowe Nr 15 – Warszawa,

5.Medyczne Studium Zawodowe Nr 8 – Pruszków,

6.Medyczne Studium Zawodowe Nr 16 – Otwock,



Data opublikowania: 20.12.2004 00:00

7.Medyczne Studium Zawodowe – Ciechanów,

8.Medyczne Studium Zawodowe - Mińsk Mazowiecki,

9.Medyczne Studium Zawodowe – Płock,

10.Medyczne Studium Zawodowe - Ostrołęka z siedzibą w Przasnyszu,

11.Medyczne Studium Zawodowe - Sokołów Podlaski,

12.Medyczne Studium Zawodowe – Siedlce,

13.Zespół Szkół Medycznych – Radom,

14.Szkoła Policealna Pracowników Służb Społecznych – Warszawa,

15.Kolegium Nauczycielskie – Warszawa,

16.Kolegium Nauczycielskie – Ciechanów,

17.Kolegium Nauczycielskie – Radom,

18.Zespół Kolegiów Nauczycielskich – Ostrołęka,

19.Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych – Siedlce,

20.Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych – Ciechanów,

21.Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych – Radom,

22.Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli – Warszawa,

23.Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli – Ostrołęka,

24.Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli – Siedlce,

25.Centrum Kształcenia Ustawicznego – Wyszków,

26.Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli – Radom,

27.Zespół Placówek Doskonalenia Nauczycieli – Płock,

28.Zespół Placówek Doskonalenia Nauczycieli – Ciechanów,

29.Biblioteka Pedagogiczna – Siedlce,

30.Biblioteka Pedagogiczna – Radom,

31.Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka – Warszawa,

32.Ośrodek Metod i Szkoleń Psychospołecznych – Warszawa,

33.Zespół Szkół Ogólnokształcących w WZPZNOZ – Józefów,

34.Zespół Szkół Ogólnokształcących w Mazowieckim Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźli

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


